

Kolneńskie Igrzyska Trzecioklasisty

Wpisany przez Administrator
poniedziałek, 13 czerwca 2022 14:13



[Galeria Foto.](#)

Popularyzacja sportu, rozwijanie sprawności ruchowej, wyzwolenie ducha rywalizacji, poznanie kolegów z innej szkoły, współdziałanie w grupie, zabawa oraz zapoznanie się z obiektami sportowymi KOKiS. Takie właśnie cele przyświecały organizatorom Kolneńskich Igrzysk Trzecioklasisty. Z tej przyczyny 10 czerwca na hali KOKiS zmierzyło się sześć dziesięcioosobowych (5 dziewcząt+ 5 chłopców) reprezentacji klas III z obu szkół kolneńskich po trzy z każdej. Konkurencje zostały dobrane stosownie do wieku zawodników i każda z drużyn mogła zostać zwycięzcą Igrzysk. Uroczystego otwarcia Igrzysk dokonał Burmistrz miasta

Kolna,

życząc wszystkim zwycięstwa, stwierdzając, że już wszyscy wygrali bo ruch i sport to samo zdrowie. Po radosnej rozgrzewce prowadzonej przez Panią Irenę, uczestnicy rozpoczęli rywalizację w następujących konkurencjach: bieg slalomem, utrzymywanie równowagi, sprinterskie balony, ringo na celowniku, ćwiczymy celność, a w ramach prezentacji zespoły zademonstrowały piosenkę lub sportowy okrzyk. Po zaciętych bojach, wielkich emocjach i nieostającym dopingiem kolegów oraz nauczycieli i kilku obtartych kolanach igrzyska dobiegły do końca.

W końcowej klasyfikacji najlepszymi okazali się zawodnicy klasy 3 „C” kolneńskiej Dwójki, tuż za nimi, dla równowagi uplasowała się drużyna z Jedyńki. Przy wybuchach różnokolorowych konfetti i okrzykach

radości, Puchar od dyr. KOKiS Alicji Szymańskiej

dla zwycięskiej drużyny odebrała wychowawczyni Magda Kulczewska-Perzan. Zawody zakończyły się nagrodzeniem złotymi okolicznościowymi medalami, wszystkich startujących, dekoracji dokonali -Alicja Szymańska oraz dyrektor SP 2 Dariusz Łosiewski.

KOKiS, dziękuje wszystkim wychowawcom klas za przygotowanie zawodników do

Kolneńskie Igrzyska Trzecioklasisty

Wpisany przez Administrator
poniedziałek, 13 czerwca 2022 14:13

Igrzysk, a jeżeli Wam się podobało, to do Zobaczenia za rok.